Provisoire

Facture N° P_FC2510-0035

Date facturation: 06/10/2025
Date échéance: 05/11/2025

Code client : 25444

Emetteur Adressé a
HOME PLUS MENAGERAMA
21/23 bd de la muette

. France
95140 Garges lés Gonesse
Tel : 01.30.18.28.02
Email : contact@elite-mc.com
Ref Commande Reference-Libelle P.UHT EcoTaxe
APIEDSNAT S€ 0€
Jeu de 4 pieds Bois Massif
140X190H25ROSSOEMC 140 € 0€
Matelas 140x190 ROSSO
Hauteur 25cm
140X200H22EMC 115€ 0€
Commande : - Matelas 140x200 CONFORT
CC2510-0096 Hauteur 22cm
S140190 S5 € 0€
Sommier 140x190 ELITE
Tapissier Blanc
140X190H28CA 140 € 0€

Matelas 140x190
CACHEMIRE Hauteur 28cm

Mode de Reglement Cheéque a reception
Conditions de Réglements

Reduc% Total HT

0% 5€
0% 140 €
0% 115 €
0% 55 €
0% 280 €

Total HT:

Total TVA:

Total TTC:

Payé:

Reste a payer:

Taxe%
20 %

20 %

20 %

20 %

20 %

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 100000 Euros - SIRET: 75064614300024
NAF-APE: 4759A - Numéro TVA: FR21750646143

Total TTC
6

168

138

66

336

595.00 €
119.00 €
714.00 €

0.00€
714.00 €
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