



Émetteur

Adressé à

**HOME PLUS**

21/23 bd de la muette  
 95140 Garges lès Gonesse  
 Tel : 01.30.18.28.02  
 Email : contact@elite-mc.com

**MENAGERAMA**

France

Ref Commande	Reference-Libelle	P.U HT	EcoTaxe	Qte	Reduc%	Total HT	Taxe%	Total TTC
Commande : - CC2510-0096	<b>4PIEDSNAT</b> Jeu de 4 pieds Bois Massif	5 €	0 €	1	0 %	5 €	20 %	6
	<b>140X190H25ROSSOEMC</b> Matelas 140x190 ROSSO Hauteur 25cm	140 €	0 €	1	0 %	140 €	20 %	168
	<b>140X200H22EMC</b> Matelas 140x200 CONFORT Hauteur 22cm	115 €	0 €	1	0 %	115 €	20 %	138
	<b>S140190</b> Sommier 140x190 ELITE Tapissier Blanc	55 €	0 €	1	0 %	55 €	20 %	66
	<b>140X190H28CA</b> Matelas 140x190 CACHEMIRE Hauteur 28cm	140 €	0 €	2	0 %	280 €	20 %	336

Mode de Règlement

Chèque à réception

Conditions de Règlements

<b>Total HT:</b>	595.00 €
<b>Total TVA:</b>	119.00 €
<b>Total TTC:</b>	714.00 €
<b>Payé:</b>	0.00 €
<b>Reste à payer:</b>	714.00 €